mérito, , para alterar a capitulaçãoDAR-LHE PROVIMENTO PARCIAL
da multa aplicada ao Sr. JOSÉ CLÁUDIO GALVÃO DA CRUZ
originalmente com base no inciso X, para aquela prevista no art. 73,
inciso IV, da Lei Estadual n° 12.600/2004, no patamar mínimo de 5%
(cinco por cento), resultando no valor de R$ 5.481,72 (cinco mil
quatrocentos e oitenta e um reais e setenta e dois centavos), que
deverá ser recolhida, no prazo de 15 (quinze) dias do trânsito em
julgado desta deliberação, ao Fundo de Aperfeiçoamento Profissional e
Reequipamento Técnico do Tribunal, por intermédio de boleto bancário
a ser emitido no sítio da internet deste Tribunal de Contas (www.tcepe.

[...]

mérito, , para alterar a capitulaçãoDAR-LHE PROVIMENTO PARCIAL
da multa aplicada ao Sr. JOSÉ CLÁUDIO GALVÃO DA CRUZ
originalmente com base no inciso X, para aquela prevista no art. 73,
inciso IV, da Lei Estadual n° 12.600/2004, no patamar mínimo de 5%
(cinco por cento), resultando no valor de R$ 5.481,72 (cinco mil
quatrocentos e oitenta e um reais e setenta e dois centavos), que
deverá ser recolhida, no prazo de 15 (quinze) dias do trânsito em
julgado desta deliberação, ao Fundo de Aperfeiçoamento Profissional e
Reequipamento Técnico do Tribunal, por intermédio de boleto bancário
a ser emitido no sítio da internet deste Tribunal de Contas (www.tcepe.